

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอลำลูกขัน จังหวัดขอนแก่น
ขนาดกว้าง ๑๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๘๐ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย

2. (ตามแบบปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอลำลูกขัน จังหวัดขอนแก่น

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,398,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 02 สิงหาคม 2567 เป็นเงิน 1,349,854.65 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน пр.4

6.2 รายงาน пр.4 ครุภัณฑ์

6.3 รายงาน пр.5 (ก)

6.4 รายงาน пр.5 (ข)

6.5 รายงาน пр.6

6.6 รายงานแสดงเหตุผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิพจน์ ดังสุรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ทศทิพย์ สุดภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

7.3 วิษณุวัฒน์ ดวงสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

สิทธิพจน์ ดังสุรัตน์

02 สิงหาคม 2567 15:54:16

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ขนาดกว้าง ๑๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๘๐ เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาขา
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		
โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร		
องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					380,219.87	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					480,546.29	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					60,384.76	

บาท ต่อ 1 หน่วย

928,350.92

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

วิษณุ คุ้มสุวรรณ

02 สิงหาคม 2567 09:45:00

กลุ่มงาน/งาน	โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกอบอาคารจากก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ขนาดกว้าง ๑๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๘๐ เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาขา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา	
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ		รวม					7,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ									928,350.92

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 928,350.92 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิษณุ ควงสุวรรณ

02 สิงหาคม 2567 09:45:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- ขุดดินฐานรากและถมคืน	35.940	ลบ.ม.	0.00	0.00	142.00	5,103.48	5,103.48	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	16.250	ลบ.ม.	574.77	9,340.01	112.00	1,820.00	11,160.01	
	- คอนกรีตสวนผสม 1 : 3 : 5	2.300	ลบ.ม.	1,557.49	3,582.22	426.00	979.80	4,562.02	
	- ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	180.170	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	25,043.63	25,043.63	
	- ไม้แบบ (คิด 80 %)	144.140	ลบ.ฟ.	560.75	80,826.50	0.00	0.00	80,826.50	
	- ไม้โครง (คิด 30 %)	54.050	ลบ.ฟ.	682.24	36,875.07	0.00	0.00	36,875.07	
	- ตะปูตอกไม้	45.040	กก.	37.38	1,683.59	0.00	0.00	1,683.59	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.)	1.150	ตัน	23,362.26	26,866.59	4,400.00	5,060.00	31,926.59	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร								
	- เหล็กเส้นกลมผิวขรุขระ SD.40 (มอก.)	.870	ตัน	23,049.68	20,053.22	3,100.00	2,697.00	22,750.22	
	ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	60.500	กก.	35.51	2,148.35	0.00	0.00	2,148.35	
	- คอนกรีตส่วนผสม 1 : 2 : 4	15.610	ลบ.ม.	1,630.97	25,459.44	532.00	8,304.52	33,763.96	
	งานโครงสร้างคาน								
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 75 x 45 x 15 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร นน. 21 กก./ทอน	39.000	ทอน	485.05	18,916.95	0.00	0.00	18,916.95	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 125 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 30-33 กก./ทอน	20.000	ทอน	1,100.94	22,018.80	0.00	0.00	22,018.80	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 เมตร นน. 40.64+	40.000	ทอน	1,250.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	
	- แผ่นเหล็กขนาด 200x200x9 มม.	24.000	แผ่น	70.00	1,680.00	0.00	0.00	1,680.00	
	- ค่าแรงเชื่อมประกอบโครงสร้างคาน	3,122.070	กก.	0.00	0.00	10.00	31,220.70	31,220.70	
	- นอตขนาด 12 มม. ยาว 0.30 ม.	18.000	ตัว	30.00	540.00	0.00	0.00	540.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	54,427.04	299,990.74	8,861.00	80,229.13	380,219.87	
	งานสถาปัตยกรรม								
	- งานมุงหลังคา	161.840	ตร.ม.	0.00	0.00	45.00	7,282.80	7,282.80	
	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด 0.50x120 ม. สีแดง	367.000	แผ่น	70.00	25,690.00	0.00	0.00	25,690.00	
	- ครอบมุงกระเบื้องซีเมนต์ใยหิน ลอนคู่ ขนาด 50x45 ซม. สีแดง	8.000	แผ่น	79.00	632.00	0.00	0.00	632.00	
	- ครอบกระเบื้องลอนคู่ ครอบสัสนโด่ง	73.000	แผ่น	79.00	5,767.00	0.00	0.00	5,767.00	
	- ตะขอ ,สลักเกลียว	734.000	ตัว	6.31	4,631.54	0.00	0.00	4,631.54	
	- เชิงชายทับเชิงชายไม้สำเร็จรูป ปั่นลม	55.580	ม.	350.00	19,453.00	73.00	4,057.34	23,510.34	
	- แผ่นกันลมสำเร็จรูป	24.000	แผ่น	35.00	840.00	10.00	240.00	1,080.00	
	- รางรับน้ำฝนสังกะสี	19.000	ม.	120.00	2,280.00	0.00	0.00	2,280.00	
	- รางสแตนเลส	10.000	ม.	350.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานแผ่นยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม.ขนาด 1.20x2.40 ม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี @ 0.40 x 1.00 ม.	107.700	ตร.ม.	249.28	26,847.45	75.00	8,077.50	34,924.95	
	- ระแนงไม้สำเร็จรูป ขนาด 3" ตีเว้นร่อง 1 ซม. โครงคร่าวไม้เนื้อแข็ง 1-1/2"x3"	51.200	ตร.ม.	420.00	21,504.00	112.00	5,734.40	27,238.40	
	งานผนังและตักแต่งผนัง								
	- รื้อผนังก่ออิฐฉาบปูน	5.770	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	230.80	230.80	
	- รื้อถอนหน้าต่างอะลูมิเนียมพร้อมกระจก	3.230	ตร.ม.	0.00	0.00	100.00	323.00	323.00	
	- ผนังก่ออิฐดินเผาชนิดทนไฟ (ก่อครึ่งแผ่น)	107.620	ตร.ม.	156.96	16,892.03	89.00	9,578.18	26,470.21	
	- เสาค้ำยันและคานทับหลัง(ชนิดก่อครึ่งแผ่น)	38.150	ม.	116.81	4,456.30	46.00	1,754.90	6,211.20	
	- ฉาบปูนโครงสร้างผิวเรียบ	82.920	ตร.ม.	67.67	5,611.19	105.00	8,706.60	14,317.79	
	- ฉาบปูนผนังผิวเรียบ	215.230	ตร.ม.	67.67	14,564.61	87.00	18,725.01	33,289.62	
	งานพื้นและตักแต่งผิวพื้น								

วิษณุวัฒน์ ดวงสุวรรณ

02 สิงหาคม 2567 09:45:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฟื้นฟูกระเบื้องแกรนิตโต้ชนิดผิวมัน 24"x24"	107.700	ตร.ม.	303.82	32,721.41	222.00	23,909.40	56,630.81	
	- พื้นขัดมันเรียบ	51.200	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	2,048.00	2,048.00	
	งานประตู่ - หน้าต่าง								
	- ประตู ป1 วงกบอลูมิเนียมขนาด 2"x4"	1.000	ชุด	25,000.00	25,000.00	0.00	0.00	25,000.00	
	กรอบบานประตูอลูมิเนียมขนาด 2"x2-1/2"								
	กระฉกหนา 6 มม.								
	- หน้าต่าง น1 วงกบอลูมิเนียม ขนาด 2"x4"	12.000	ชุด	10,000.00	120,000.00	0.00	0.00	120,000.00	
	กรอบบานหน้าต่างอลูมิเนียม ขนาด 1"x2"								
	กระฉกหนา 6 มม.								
	- หน้าต่าง น2 วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"	1.000	ชุด	3,500.00	3,500.00	0.00	0.00	3,500.00	
	เกล็ดไม้เนื้อแข็ง								
	- หน้าต่าง น3 วงกบไม้เนื้อแข็ง ขนาด 2"x4"	1.000	ชุด	1,500.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	เกล็ดไม้เนื้อแข็ง								
	งานทาสี								
	- ทาสีพลาสติกกันทากภายใน	269.220	ตร.ม.	55.02	14,812.48	30.00	8,076.60	22,889.08	

วิษุฒม์ ดวงสุวรรณ

02 สิงหาคม 2567 09:45:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- ทาสีพลาสติกชนิดทากายนอก	107.620	ตร.ม.	78.57	8,455.70	34.00	3,659.08	12,114.78	
	- ทาสีน้ำมัน	199.590	ตร.ม.	59.62	11,899.55	38.00	7,584.42	19,483.97	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	42,664.73	370,558.26	1,146.00	109,988.03	480,546.29	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ติดควบคุมวงจรไฟฟ้ารวม แยกสวิตช์ ปลั๊ก	2.000	ชุด	4,200.00	8,400.00	500.00	1,000.00	9,400.00	
	- ติดตะแกรงอะลูมิเนียมสะท้อนแสงฝังฝ้าเพดาน	16.000	ชุด	1,800.00	28,800.00	135.00	2,160.00	30,960.00	
	หลอดไฟ LED ขนาด 2x18 W								
	- ติดไฟทั้ง หลอด LED ขนาด 6 W	11.000	ชุด	300.00	3,300.00	165.00	1,815.00	5,115.00	
	ติดตั้งหรือเสาส								
	- สวิตช์ไฟฟ้า แบบฝังในผนัง ตราเนชั่นเนล	18.000	อัน	30.84	555.12	200.00	3,600.00	4,155.12	
	- เตารับ และเตาเสียบ เตารับ(เดี่ยว)	20.000	ชุด	30.84	616.80	200.00	4,000.00	4,616.80	
	แบบฝังในผนัง								

วิษณุ ดางสุวรรณ

02 สิงหาคม 2567 09:45:00

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	- สายเคเบิลเดินภายในอาคาร THW สายกลมแกนเดี่ยว สายเคเบิล THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม แรงดัน 750 โวลท์ ยาว 100 ม.	1,000	ม้วน	1,130.84	1,130.84	7.00	7.00	1,137.84	
	- อุปกรณ์อื่น ๆ ในการประกอบและติดตั้งงานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	1,000	เหมารวม	5,000.00	5,000.00	0.00	0.00	5,000.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	12,492.52	47,802.76	1,207.00	12,582.00	60,384.76	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1,000	ป้าย	7,200.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
	รวมค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	7,200.00	7,200.00	0.00	0.00	7,200.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								928,350.92	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ขนาดกว้าง ๑๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๘๐ เมตร	
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาขา
โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา		
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	สรุปรวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดตั้งพื้นหรือแขวนมีระบบฟอกอากาศ ขนาด 36,000 BTU		รวม					136,500.00	
รวมค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ								136,500.00	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 136,500.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน								
	ชนิดตั้งพื้นหรือแขวนมีระบบฟอกอากาศ ขนาด 36,000 BTU								
	1.1 เครื่องปรับอากาศ	3,000	เครื่อง	45,500.00		0.00	0.00	136,500.00	
	รวมค่าเครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วน	-	-	45,500.00	136,500.00	0.00	0.00	136,500.00	
	ชนิดตั้งพื้นหรือแขวนมีระบบฟอกอากาศ ขนาด 36,000 BTU								
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ขนาดกว้าง ๑๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๘๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบแปลนรายการก่อสร้างของโครงการบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร		
แบบเลขที่	32/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	9	หน้า	
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา	928,350.92	1.3070	1,213,354.65	
				รวมค่าก่อสร้าง	1,213,354.65

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 170.64 ตารางเมตร เฉลี่ย 7,110.61 บาท/ตารางเมตร
หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,213,354.65 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ขนาดกว้าง ๑๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๘๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบปรายกายที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร		
แบบเลขที่	๓๒/๒๕๖๖		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน 9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(สิทธิพนัน ตั้งสุรัตน์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิษุตนม์ ดวงสุวรรณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(พญิทธิพิทย์ สุดภักดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

กลุ่มงาน/งาน	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๑๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๘๐ เมตร			
	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาขา	อำเภอหลังสวน	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	32/2566			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา			
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท				
ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง
1	เครื่องปรับอากาศแบบแยกส่วนชนิดตั้งพื้นหรือแขวนมีระบบฟอกอากาศ ขนาด 36,000 BTU	136,500.00	0.00	136,500.00
รวมค่าก่อสร้าง				136,500.00

แบบสรุปคำครุภัณฑ์จัดซื้อ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ขนาดกว้าง ๑๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๘๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบบูรณาการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลนาขา	อำเภอ	หลังสวน จังหวัดชุมพร
แบบเลขที่	32/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา		
แบบ ป.ร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(สิทธิพจน์ ดังสุรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิษุฒม์ ดวงสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(หทัยทิพย์ สูดักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ขนาดกว้าง ๑๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๘๐ เมตร		
สถานที่ก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบสรุปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร		
แบบเลขที่	32/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา จำนวน 1.000 หลังละ 1,213,354.65 บาท	1,213,354.65	
2	งานอาคาร : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	136,500.00	
สรุป	ราคากลาง	1,349,854.65	
	ราคากลาง (..... หนังสือสามแสนสี่หมื่นสี่พันแปดร้อยห้าสิบบาทหกสิบห้าสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ขนาดกว้าง ๑๐.๘๐ เมตร ยาว ๑๕.๘๐ เมตร			
	พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการต่อเติมอาคารสำนักงาน อบต.นาขา หมู่ที่ ๑๒ ตำบลนาขา อำเภอ หลังสวน จังหวัดชุมพร			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล นาขา	อำเภอ หลังสวน	จังหวัด	ชุมพร
แบบเลขที่	32/2566			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา			
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			


(ลิทธิพนธ์ จังสุรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(วิชญ์ ดงสุวรรณ)

กรรมการกำหนดราคากลาง


(หทัยพิทย สุตกิติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง